6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
12.1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości:
- dla Części I : 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych)
- dla Części I : 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych)
- dla Części I i II : 4 500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych) w przypadku składania ofert na części I i II
Wadium zgodnie z pkt 12 SWZ.

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: